АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2022                                                                                                               №1130
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
«3.4.1 Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» земельного участка
с условным номером 59:29:0550002:ЗУ1,
по адресу: Пермский край, Осинский городской округ, с. Новозалесново
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Осинского городского округа, утвержденным решением Думы Осинского городского округа от 25 июня 2020 г. №192, Правилами землепользования и застройки Осинского городского округа, утвержденными постановлением администрации Осинского городского округа от 9 июля 2021 г. №818, заключением к протоколу Единой комиссии          по градостроительной деятельности на территории Осинского городского округа от 19 июля 2022 г. №92,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить условно разрешенный вид использования «3.4.1 Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» земельного участка с условным номером 59:29:0550002:ЗУ1, по адресу: Пермский край, Осинский городской округ, с. Новозалесново, площадью 774 кв.м., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Осинского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы городского округа – главы администрации Осинского городского округа по экономическому развитию, начальника управления развития экономики, имущественных и земельных отношений администрации Осинского городского округа Бушуеву Т.К.
Глава городского округа –

глава администрации Осинского

городского округа                                                                                    А.В. Григорьев
Приложение

к постановлению администрации Осинского городского округа

от 22.07.2022 №1130
Схема расположения земельного участка

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]